
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.21.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej Siennica z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 71 570 429,26 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 59 638 963,39 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 72 314 657,78 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 57 194 509,27 zł; 

§ 2. Zmiany w planie dochodów -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków-  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74342174-7D22-4C8B-94AC-ED47340A3A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.21.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 4 154 912,80 14 360,40 4 169 273,20 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 360,40 14 360,40 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 360,40 14 360,40 
Razem 71 556 068,86 14 360,40 71 570 429,26 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74342174-7D22-4C8B-94AC-ED47340A3A5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.21.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 938 850,12 0,00 8 938 850,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 225 068,80 6 000,00 231 068,80 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 502 781,32 -6 000,00 8 496 781,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 791,00 -6 000,00 122 791,00 

750   Administracja publiczna 6 761 444,80 0,00 6 761 444,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 211 479,80 1 600,00 5 213 079,80 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 1 600,00 21 600,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 -1 600,00 46 400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 6 000,00 27 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 -8 600,00 17 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 826 341,75 0,00 2 826 341,75 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 240,00 0,00 96 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 700,00 6 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 240,00 -6 700,00 89 540,00 
 85295  Pozostała działalność 305 628,75 0,00 305 628,75 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 719,00 -400,00 130 319,00 

855   Rodzina 4 629 596,80 14 360,40 4 643 957,20 
 85504  Wspieranie rodziny 170 909,00 14 360,40 185 269,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 500,00 12 000,00 102 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00 2 066,40 19 766,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 294,00 2 694,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 505 615,83 0,00 3 505 615,83 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 744 643,84 -5 800,00 738 843,84 
  4260 Zakup energii 209 502,71 -5 800,00 203 702,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74342174-7D22-4C8B-94AC-ED47340A3A5C. Podpisany Strona 1



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 926,00 5 800,00 25 726,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 800,00 20 800,00 

Razem 72 300 297,38 14 360,40 72 314 657,78 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74342174-7D22-4C8B-94AC-ED47340A3A5C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 
71 570 429,26 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 59 638 963,39 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 14 360,40 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 71 556 068,86 14 360,40 71 570 429,26 
dochody bieżące, w tym: 59 624 602,99 14 360,40 59 638 963,39 

Rodzina 3 066 362,80 14 360,40 3 080 723,20 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 
72 314 657,78 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 14 360,40 zł do kwoty 57 194 509,27 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 21 600,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Nagrody konkursowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
27 600,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 6 700,00 
zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 400,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” (dotyczy zadania dodatek motywacyjny asystent rodziny) zwiększa się 
wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 102 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania dodatek motywacyjny asystent rodziny) zwiększa się 
wydatki o 2 066,40 zł do kwoty 19 766,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74342174-7D22-4C8B-94AC-ED47340A3A5C. Podpisany Strona 1



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania dodatek motywacyjny asystent rodziny) 
zwiększa się wydatki o 294,00 zł do kwoty 2 694,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Program 
oczyszczania kraju z Azbestu na lata 2009-2032) zwiększa się wydatki o 5 800,00 zł do kwoty 
20 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 122 791,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 8 600,00 zł do kwoty 
17 300,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 6 700,00 zł do kwoty 
89 540,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 130 319,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 5 800,00 zł do kwoty 
203 702,71 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 72 300 297,38 14 360,40 72 314 657,78 
wydatki bieżące, w tym: 57 180 148,87 14 360,40 57 194 509,27 

Rodzina 3 528 746,80 14 360,40 3 543 107,20 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74342174-7D22-4C8B-94AC-ED47340A3A5C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.21.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-02-17T08:24:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




